**O r e m u s.**

**Quaesumus Omnipotens Deus, ut intercessione sanctae Dei Genitricis Mariae, et sanctorum Angelorum, Patriarcharum, Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, et Vinduarum, atque omnium Sanctorum tuorum continuum nobis praestes subsidium, tranquillam auram permittas, atque contra fulgura, et tempestates, desuper nobis indignis tuam salutem effundas de coelis, et generi humano semper aemulas dextera potentiae tuae aëreas, conteras potestates.**

**Deus, qui omnium rerum tibi servientium naturam, per ipsos motus aëris ad cultum tuae maiestatis instituis, tranquillitatem nobis tuae misericordiae, remotis aëris terroribus permanere permittas, ut cuius iram expavemus, clementiam sentiamus. Per Christum Dominum nostrum.**

R. Amen.

**Preces ad petendam pluviam.**

Dictis Litaniis de omnibus Sanctis usque ad illa verba: **Ut fructus terrae, etc. bis dicitur: Ut congruentem pluviam fidelibus tuis concedere digneris. Te rogamus audi nos. In fine postea dicitur:**

**Pater noster, etc. secreto.**

**V. Et ne nos inducas in temptationem.**

**R. Sed libera nos a malo.**

**P s a l m u s C X L V I .**

**Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus: Deo nostro sit jucunda, decoraque laudatio.**

9 \*

**Aedificans Jerusalem Dominus: dispersiones Israëlis congregabit.**

**Qui sanat contritos corde: et alligat contritiones eorum.**

**Qui numerat multitudinem stellarum: et omnibus eis nomina vocat.**

**Magnus Dominus noster, et magna virtus ejus: et sapientiae ejus non est numerus.**

**Suscipiens mansuetos Dominus: humilians autem peccatores usque ad terram.**

**Praecinite Domino in confessione: psallite Deo nostro in cithara.**

**Qui operit coelum nubibus: et parat terrae pluviam.**

**Qui producit in montibus foenum: et herbam servituti hominum.**

**Qui dat jumentis escam ipsorum: et pullis corvorum invocantibus eum.**

**Non in fortitudine equi voluntatem habebit: nec in tibiis viri beneplacitum erit ei.**

**Beneplacitum est Domino super timentes eum: et in eis, qui sperant super misericordia ejus.**

**Gloria Patri, etc. Sicut erat, etc.**

**Quo finito dicantur preces.**

**V. Operi, Domine, coelum nubibus.**

**R. Et para terrae pluviam.**

**V. Ut producat in montibus foenum.**

**R. Et herbam servituti hominum.**

**V. Riga montes de superioribus tuis.**

**R. Et de fructu operum tuorum satiabitur terra.**

**V. Domine exaudi orationem meam.**

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

### Oremus.